Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Rychlospojky z AIGNEPU / Série 180, Mignon
182 - RYCHLOSPOJKA FEMALE S VENTILEM - Série 180,
MIGNON
Kód produktu: 53160
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR(FKM)
Médium: Stlačený vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: 1907/2006, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Rychlospojky DN 5,0
Zkrácená poznámka: Výrobky neosahují silikon
Rychlospojky jsou určeny pro tlakový vzduch, jiná média nutno konzultovat s výrobcem. Vsuvky a rychlospojky lze spojovat pouze
mezi sebou v této Sérii 180, viz související výroky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
18200001
5 mm
12 bar
180
1
16
0,105 kg
G 1/8"
ks
136,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
18200002
5 mm
12 bar
180
1
16
0,105 kg
G 1/4"
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
18200003
5 mm
12 bar
180
1
16
0,109 kg
G 3/8"
ks
143,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
18200004
5 mm
12 bar
180-FKM
1
16
0,105 kg
G 1/8"
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
18200005
5 mm
12 bar
180-FKM
1
16
0,105 kg
G 1/4"
ks
166,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
18200006
5 mm
12 bar
180-FKM
1
16
0,109 kg
G 3/8"
ks
176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0